w tych wydziałach nie będzie właściwych wakansów, w takim razie, dopokąd takowe się nie otworzą, wypłacać im ze Skarbu Państwa, ilość oznaczoną w 1219 artyk. Układu Ustaw wojskowych, xięgi III cz. 1, mianowicie, wypuszczonemu z rangą 9 klasy po 800, a wypuszczonemu z rangą 10 klasy po 700 rub. assygn. rocznie.

— P. Minister Sekretarz Stanu Królestwa Polskiego, z dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1845 — 46 roku oznajmił P. Zarządzającemu Ministerstwem Sprawiedliwości, że N. CESARZ Jmć, na najpowinniejsze jego, Ministra przedstawienie, raczył rozkazać: Urzędnika do szczególnych przy Ministrze poleceń, Assessora Kolleg. Bazylego *Werderewskiego* i urzędników Kancellaryi J. C.

Z innych punktów kraju nie odebrano wiadomości, godnych uwagi we względzie wojennym.»

## KROLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 30 Stycznia.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, na przedstawienie JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, udzielił raczył w dniu 25 Grudnia (6 Stycznia) 1845 — 46 r., niżej wymienionym Urzędnikom, nagrody następujące: *Order Św. Anny 3 klasy*: Pomocnikowi Prokuratora IX-go Departamentu Rządzącego Senatu Dutkiewiczowi. Referentowi X-go Departamentu Rządzącego Senatu: Piątkowskiemu, Korzybskiemu i Mikułowskiemu.